[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 14 »    12    2016                      г. Енисейск                                      №14-144
О награждении Почетной грамотой  Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме Главы города  Енисейска», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов  Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» г.Енисейска имени  Г.П. Федотова – за большой вклад в развитие физической культуры и спорта, повышение престижа города Енисейска.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                    В.А. Арутюнян